
Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1 , 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, 
zastoupeným jeho starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem, jako prodávajícím na straně jedné 
(dále jen prodávající) 

a 

Žďár nad Sázavou, jako 

I. 
Předmětem této smlouvy je koupě motorového vozidla: 
Tovární značka: Škoda Fabia hatchback, 
Druh vozidla: osobní automobil, 
Výrobní číslo : 

Barva vozidla: , 
Registrační značka : ZRJ 66-65, 
ČísloTP:-
s příslušenstvím uvedeným v zápisu o stavu vozidla, který je uveden v příloze č. 1 této kupní 
smlouvy a který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

ll. 
Prodávající prodává a převádí kupujícímu vlastnické právo k osobnímu automobilu 
uvedeného v článku I. této smlouvy za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.500 Kč vč. DPH, a 
kupující tento osobní automobil za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého vlastnictví. 

Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena 
dohodou smluvních stran (na základě elektronické prodejní aukce id: 1248). 

111 . 
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem motorového vozidla uvedeného v článku I. této 
smlouvy. 

Prodávaj ící prohlašuje, že na prodávaném motorovém vozidle neváznou žádná práva nebo 
závazky třetích stran. 

Kupující prohlašuje, že seznámil s technickým stavem vozidla a souvisejícími doklady. 

IV. 
Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po 
zaplacení kupní ceny a převzetí vozidla. Vyznačení změny držitele motorového vozidla 
v technickém průkazu bude provedeno po zaplacení celé kupní ceny kupujícím, kdy 
v technickém průkazu bude proveden úřední záznam ve prospěch kupuj ícího. Náklady 
spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla na přís lušném odboru dopravy 
uhradí kupující nad rámec kupní ceny. K převzetí vozidla kupujícím dojde po zaplacení celé 
kupní ceny. 

v. 
Prodávající je oprávněn zadržet vozidlo a nevydat jej kupujícímu až do úhrady kupní ceny 
v plné výši uvedené v článku ll. této smlouvy. 

Stránka 1 z 3 



Vl. 
Dnem převodu vlastnické práva k vozidlu přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající 
z jeho držení na kupujícího. 

Vll. 
Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo v okamžiku převzetí kupujícím a na které 
prodávající kupujícího neupozornil. Vzhledem k tomu, že se jedná o vozidlo ojeté, 
neodpovídá však prodávající za vady odpovídající míře používání věci nebo opotřebení 

vozidla v době převzetí kupujícím, a to a ani v případě , že se projeví až po převzetí věci a 
prodávající na ně výslovně neupozornil; prodávající neodpovídá ani za škody z takových vad 
vzniklé. Prodávající rovněž neodpovídá za jakékoliv vady na vozidle nebo škody vzniklé 
v důsledku zanedbání servisních úkonů na vozidle či obvyklé údržby kupujícím nebo 
v důsledku toho, že kupující neprovedl na vozidle opravy či údržbu, na jejichž potřebu byl 
upozorněn nebo jejichž potřeba či vhodnost je obecně známa. 

Vlil. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města kupující výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů , a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předp isů , zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . 

Kupující souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci) , a to pouze pro účely vedení 
evidence, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů , uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj . všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel , pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Kupující si je zároveň vědom 
svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů . 

Kupující bere na vědomí, že prodávající je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních předpisů prodávajícího, povinnost tuto 
smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 1'b. (; . 2c1t-

r. Zdeněk N a v r á t i I 
starosta města Žďáru nad Sázavou 

Příloha : 
Příloha č . 1: Zápis o stavu motorového vozidla 

Stránka 2 z 3 



Příloha č. 1 

Zápis o stavu motorového vozidla 

Základní údaje: 
Tovární značka: Škoda Fabia hatchback 
Druh vozidla: osobní automobil 
Registrační značka: ZRJ 66-65 
Rok výroby/datum uvedení do rovozu: 2002 I 22. 11. 2002 
Výrobní čí 
Číslo motoru: 041695 
Objem válců/výkon motoru: 1397 I 44 
Typ převodovky/počet rychlostí: manuální I 5 
Barva vozidla: 1 026 bílá 
ČísloTP :-
Stav km na tachometru: 182 000 
Palivo: BA 95 B 
STK!Emise: 26. 1 O. 2018 
Servisní knížka: ANO 
Počet klíčů od vozu: 2x 

Výbava vozu: 
Airbag řidiče a spolujezdce, tažné zařízení , autorádio, centrální zamykání klíčem, 
plnohodnotné rezervní kolo, 4ks letní pneu na discích, elektrické stahování předních oken 
(zadní okna manuální stahován0, klimatizace není. 

Závady: 
Do 1. válce vniká voda, volné rozvody, únik kapaliny z vodní pumpy (cena opravy je 
odhadována na cca 12.000,-, vozidlo je pojízdné); dále poškozený/děravý potah sedadla 
řidiče; nefunkční elektrické stahování předního okna u řidiče; nefunkční tlačítko otevírání 
dveří na dveřích zavazadlového prostoru (páčkou od řidiče kufr otevřít lze); nefunkční 
centrální zamykání klíčem zvenku na dveřích řidiče (tlačítkem v interiéru centrálně zamykat 
lze) . 

Další informace: 
Vozidlo bylo provozováno správcem městských lesů a rybníků ; znečištěný interiér; drobné 
oděrky karoserie . 

Se stavem prodávaného motorového vozidla se 

Dne /Íb. l 2v 1j-

Stránka 3 z 3 




